知多市花壇コンクール参加申込書

令和６年    月    日

  知  多  市  長  様

       〒

住    所  知多市

団体名 (団体参加の場合のみ記入 )

(代表者 )
ふりがな
氏    名

電話番号

  下記のとおり申し込みます。

記

部   門
（該当に〇をつけ

てください）

面  積  等
（該当項目に記

入してください）

花壇のＰＲ
(審査の参考にしますので記入して

ください。)

花の品種名

一般家庭花壇
・

共  同  花  壇

・
見  本  花  壇

ﾌﾟﾗﾝﾀｰ

鉢

ﾊﾝｷﾞﾝｸﾞ

㎡

個

個

個

※共同花壇については､次の事項についても記入してください。

 花壇の名称

 花壇の場所

 花壇を育成管理している団体の人数                        人

※ご自宅の花壇をオープンガーデンとして公開して頂ける方を併せて募集します。
次の項目のうち該当する番号に○を付けてください。

１．いつでも公開してよい。  ２．在宅中なら公開してよい。

３．時間指定できれば公開してよい。  ４．できれば公開したくない。

５．その他（                                        ）

 なお、すでにオープンガーデンに応募されている方は、記入不要です。